ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 011/2019

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de

Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, o candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2015

                                                                               CARGO: MONITOR SOCIAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

48º 8971 PABLO RODRIGO FOZA

49º 11190 CAMILA VENTURI

50º 9923 ROSIENE ALVES TEIXEIRA

                                                                               CARGO: MONITOR SOCIAL DE ARTES

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

04º 10899 LAIS MODENA RIBEIRO

05º 289 DEBORA CAVASOTTO POLTRONIERI

06º 9660 ANTONIO MARCIO SILVA ARETZ

07º 4182 ARYANA LUCIA RECH

08º 7583 ANA CLAUDIA ANSCHAU

                                                                               CARGO: MONITOR SOCIAL PEDAGOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

11º 5123 RAFAELA CRISTINE BRANDAO NOACK

12º 783 KELLY EBERTZ

13º 1266 MICHELI MARQUES

14º 7679 ANGELA  CLEIA CARTERI

15º 5503 JUCELI MARTINS DE LIMA BROCARDO

16º 11406 JULIANE APARECIDA SCHNEIDER

17º 2512 MAIARA CRISTINA DA SILVA DE PRA

18º 6763 ODETE RIBEIRO

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste

edital, este perderá o direito a vaga;
III. A contratação dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), em 25 de fevereiro de 2019.

LUCIANO JOSE BULIGON

Prefeito Municipal